(ｽﾎﾟ協6-1号様式)(市指定大会等)
市指定大会等補助事業・後援申請書

令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人 柏崎市スポーツ協会　様

申請者：団体名
代表者：住所〒
　　　　　　　　会長氏名　　　　　　　　　（公印略）
担当者：住所〒
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　緊急連絡先
　標記補助事業について、下記のとおり実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　主催者名

３　趣旨(目的)
４　日　時
５　会　場

６　補助金申請額(指定予算配当額、多額で分割配当の場合は事務局と相談のこと。TEL 22-5597)
７　添付資料（申請書以外指定様式なし）
1 事業計画書、要項等
2 収支予算書
 (ｽﾎﾟ協6-2号様式)(市指定大会等)
市指定大会等補助事業実施・後援報告書

令和　　年　　月　　日
一般財団法人 柏崎市スポーツ協会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者：団体名
代表者：住所〒
　　　　　　　　会長氏名　　　　　　　　　（公印略）
担当者：住所〒
　　　　　　　　氏名

標記補助事業について、下記のとおり実施したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業名

２　日　時
３　会　場
４　補助金額(市指定予算配当額に基づいて補助された総額)
５　事業の内容及び成果

６　参加人数等

７　添付資料（報告書以外指定書式なし）
①　実施報告書、要項等
②　収支決算書(加盟団体内で、厳正な会計監査を行ってください。つじつまが合わない補助金支出は、本会が領収書を求めたり、返還を求めたりする場合があります。)
③　大会の選手や役員の様子を写真で報告してください。（メールでも良いです。）